carnem vēturus et p̄ eis et posteris suis mortē passurū. Et sic dedit eis legē oblationū ⁊ sacrificiorū in figurā sacrificij futuri ī cruce offerēdi et sub tali fide adam et abel ⁊ seth ⁊ oēs posteri offerēbāt illa sacrificia. Quia ista lex semp̄ p̄cessit sumendo incrementū p̄ p̄cessus et discursus t̄pis. Nā de⁹ s̄a in sc̄da etate dedit aliquas ceremonias ip̄i noe. Et ī t̄rcia etate dedit circūcisionē ip̄i abrae. Et exīde dedit legē scriptā ip̄i moȳsi cū. dc. xiiij. p̄ceptis quorū maior pars erāt ceremonialia significātia xp̄m et eccl̄ias. Et sub tali lege p̄cessit ille ppl̄us vsq; ad xp̄m. que quidē lex nil aliud fuit nisi q̄dā dispositio et p̄paratio et via ad xp̄m et legem euāgelicā. q̄ oīa illa opa legis nō fiebāt nisi cū p̄testatione et fide xp̄i inq̄ntū erāt signacula fidei xp̄i. ut fuit dictū ī p̄logo libri psal̄orū ⁊ in tractatu p̄tra iudeos. Et ut explicat ap̄tus ad heb̄. xj. dicēs q̄ abel et enos et enoch et noe et abraas et dauid et ceteri sc̄ti veteris testamēti p̄ fidē xp̄i opati sunt iusticiā p̄ totū illō tēp̄: s; nō adepti sunt rep̄missionēs nisi nobiscū p̄ xp̄m: qui p̄ suā passionē ⁊ refectionē reparauit naturā hūanā p̄ grām ⁊ grām quā p̄mi parentes dissipauerāt p̄ culpā. Ex quib⁹ p̄ q̄ oēs fideles veteris testamēti nō opati sunt aliq̄d bonū sine fide et grā xp̄i qui ē metrū et mēsurā oīus bonorū ⁊ caput totius eccl̄ie ab adā vsq; ad iudiciū: cuius oēs fideles vtriusq; testamēti fuerūt mēbra. vñ ī xp̄o nōdū eēt incarnatus ī p̄mo testamēto. tñ iam erat p̄iarchis ⁊ p̄phetis ⁊ ceteris fidelib⁹ ve. te. credit⁹ et expectat⁹. et p̄ q̄nō iam tūc p̄ fidē oēs currebant ī odorē vnguētōrū xp̄i. ut sanarētur p̄ ip̄m. ut oñsus ē in p̄mo cātico discurrendo p̄ totā sacra scripturā: q̄ oēs petebāt osculari osculo incarnationis: et trahi in

odorē sc̄tatis et ī odorē vnguētōrū sacramētōrū eccl̄iasticorū et doctrine euāgelice. put postea in nob̄ impletū est. ut patuit supra. vñ sicut corpus aromaticus putamus muscus aut cinnamomū emittit odores ante ⁊ post et ad oēm differētias loci: in tantū q̄ vndiq; odor ei⁹ sentit̄ anteq̄ videatur. Ita pariter xp̄s iam p̄mittebat odorē suarū virtutū ante aduētū suū: et s̄a p̄ fidē sentiebāt ei⁹ odorē p̄es ve. te. Vñ q̄nō ysaach osculat⁹ ē filiū suū iacob: iam sensit odorē vestimētōrū humanitatis xp̄i p̄ odorē vestimēti ip̄ius iacob. ideo dixit. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni: quē ben̄dixit dñs. gen. xxvij. ⁊c. Ex quibus p̄ q̄ p̄es ve. te. s̄a sentiebāt odorē virtutis et sc̄tatis xp̄i p̄ fidē ⁊ grām xp̄i p̄ quā fidē s̄a opabātur bonū ⁊ nō solus p̄ virtutes theologicas: s; etiā morales: que p̄ theologicas p̄ficiunt̄. ut oñdit ambrosius in libro de officiis.